

Mokėjimo lentelė

Wild simbolis

Toras yra Wild simbolis. Jis gali atlikti bet kurio kito simbolio vaidmenį žaidime, išskyrus Scatter ir Hammer Coin simbolius.

Slaptoji Wild simbolis

Per nemokamus sukimus gali atsirasti Slaptoji Wild simbolis, tačiau tik pirmame ritėje. Per nemokamą sukimą, kai nėra laimėjimo, Slaptoji Wild simbolis padidina laimėjimą 2 kartus.

Scatter simbolis

Laimėjimai už 3 Scatter simbolius lygu statymo suma. Asgardo vartai yra Scatter simbolis. Jei Scatter simboliai nusileidžia pirmame, trečiame ir penktame ritėse, žaidėjas gauna penkis nemokamus sukimus. Nemokami sukimai gali būti vėl įjungti, jei pasirodo trys Scatter simboliai nemokamo sukimo metu.

Thor'o Plaktuko Monetos

Šeši arba daugiau Thor'o Plaktuko Monetos simbolių, kurie atsiranda per tam tikrą raundą, suaktyvina Thor'o Plaktuko „Hold & Win“ funkciją. Thor'o Plaktuko Monetos simboliai lieka ant ritės per „Hold & Win“ funkciją. Apdovanojimai yra nurodyti simboliuose valiuta: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9 ir x10.

Thor'o Monetų funkcija

Bet koks Thor'o Plaktuko Monetos arba Thor'o Plaktuko Magneto simbolis, atsirandantis ritėje pagrindiniame žaidime, suteikia galimybę suaktyvinti Thor'o Monetų funkciją, kuri prideda Thor'o Plaktuko Monetos arba Thor'o Plaktuko Magneto simbolius, kad aktyvuotų Thor'o Plaktuko „Hold & Win“.

Thor'o Plaktuko Magnetas

Thor'o Plaktuko Magneto simbolis gali surinkti iki 12 monetų, įskaitant MINI, MINOR ir MAJOR Jackpoto Plaktuko monetas. Kai Thor'o Plaktuko Magneto simbolis yra simbolių rinkinyje, kuris suaktyvina Thor'o Plaktuko „Hold & Win“, jis lieka savo vietoje ir renka aplink jį esančių simbolių vertes. Surinkus aplinkinius simbolius iki 12 monetų, jis virsta į įprastą statinę monetą, kurios vertė yra visų surinktų monetų suma. Po to Thor'o Plaktuko Magnetas lieka su kitomis monetomis, kurios prilimpa prie lentos, kol baigsis Thor'o Plaktuko „Hold & Win“ funkcija.

Neišmokanti moneta

Ši moneta atsiranda per „Hold & Win“ funkciją ir rodo, kad šioje pozicijoje nėra laimėjimo.

Nemokamų sukimų funkcija

Nemokamų sukimų funkcija suaktyvėja, kai atsiranda trys Scatter simboliai. Antras, trečias ir ketvirtas ritės sujungia Mega simbolį. Mega simbolis laikomas taip, tarsi ant lentos būtų 9

simboliai to paties tipo, išskyrus Scatter simbolį, kuris laikomas vienu. Per nemokamą sukimą, jei viduryje pasirodo didelis Thor'o Plaktuko Monetos simbolis, žaidėjas pereina į Thor'o Plaktuko „Hold & Win“ funkciją.

Thor'o Plaktuko „Hold & Win“

Šeši arba daugiau Thor'o Plaktuko Monetos simbolių, kurie atsiranda per tam tikrą raundą, suaktyvina Thor'o Plaktuko „Hold & Win“. Po pradinio sukimų laimėjimo, visi simboliai, išskyrus Thor'o Plaktuko Monetos simbolius, tampa šešėliniai. Visi Thor'o Plaktuko Monetos simboliai lieka lentoj ir žaidėjas gauna tris „Hold & Win“ sukimus. Per šią funkciją negali atsirasti jokių kitų simbolių, išskyrus Thor'o Plaktuko Monetos simbolius.

Jei per „Hold & Win“ sukimą atsiranda papildomų Thor'o Plaktuko Monetos simbolių, dabartinis perlaikymo sukimų skaičius vėl bus nustatytas į 3. Funkcija baigiasi, kai Thor'o Plaktuko Monetos simbolių skaičius pasiekia 15 arba jei per tris „Hold & Win“ sukimus iš eilės neatsiranda naujų Thor'o Plaktuko Monetos simbolių.

Žaidimo jackpota

Thor'o Plaktuko „Hold & Win“ funkcijos metu žaidėjas gali laimėti MINI, MINOR, MAJOR ir MEGA Jackpoto prizus! MEGA 000 Jackpoto prizas gali būti laimėtas, kai visas lenta yra užpildyta 15 Thor'o Plaktuko Monetos simbolių arba simbolių deriniu su mažesnės vertės Jackpoto simboliais. Užpildžius visą lentą su 15 monetų per „Hold & Win“ funkciją, bendras laimėjimas susidaro pridėnant visas lentos monetas ir MEGA Jackpoto 2000x vertę. Bet kuris MINI, MINOR ar MAJOR Jackpoto prizas virsta MEGA Jackpoto prizu, jei visi ritės pozicijos yra užpildytos Thor'o Plaktuko Monetos simboliais.

MEGA Jackpotas (2000x)

MAJOR Jackpotas (100x)

MINOR Jackpotas (40x)

MINI Jackpotas (15x)

Nemokamų sukimų pirkimas

Nemokamų sukimų pirkimas kainuoja 60 kartų atitinkamą statymo vertę ir suaktyvina raundą su garantuotu nemokamų sukimų aktyvavimu. Nemokami sukimai gali būti perkami tik pagrindiniame žaidime. Teorinė vidutinė RTP (grąža žaidėjui) perkant nemokamus sukimus yra 92.75%. Išmokos priklauso nuo atitinkamos statymo vertės.

Thor'o Plaktuko Monetos pirkimas

Thor'o Plaktuko Monetos pirkimas kainuoja 40 kartų atitinkamą statymo vertę ir suaktyvina raundą su garantuotu „Hold & Win“ aktyvavimu. Thor'o Plaktuko Monetos gali būti perkamos tik pagrindiniame žaidime. Teorinė vidutinė RTP (grąža žaidėjui) perkant Thor'o Plaktuko Monetas yra 94.67%. Išmokos priklauso nuo atitinkamos statymo vertės.